

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«30» января 2020 г.

№3

«О внесении дополнений и изменений в бюджет городского поселения «Город Таруса» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Городской Думы городского поселения «Город Таруса» №54 от 24.12.2018 года «О бюджете городского поселения «Город Таруса» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции Решения Городской Думы городского поселения «Город Таруса» № 20 от 12.04.2019 г. «О внесении дополнений и изменений в Решение Городской Думы городского поселения «Город Таруса» № 54 от 24.12.2018г о бюджете городского поселения «Город Таруса» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», № 61 от 23.12.2019г « О внесении дополнений и изменений в бюджет городского поселения «Город Таруса» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения и дополнения:

- 1.1. Пункт 1 Решения № 54 от 24 декабря 2018 года изложить в следующей редакции:
- -общий объем доходов бюджета в сумме 119 422 607 рублей 77 копеек , в том числе объем безвозмездных поступления в сумме 67 965 223 рубля 77 копеек ;
- -общий объем расходов бюджета в сумме 123 720 263 рубля 11 копеек;
- -объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения «Город Таруса» в сумме 1 691 350 рублей;
- -верхний предел внутреннего муниципального долга на 01.01.2020 г отсутствует, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям отсутствует;
- предельный объем муниципального долга в сумме 51 457 384 рубля.
- -дефицит местного бюджета 4 297 655 рублей 34 копейки,
- 1.2.Внести в приложения №4, 6, 8, 10 изменения и дополнения согласно приложениям № 4, 6, 8, 10 к настоящему Решению.
- **2.** Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на сайте администрации ГП «Город Таруса» в сети Интернет.

Глава муниципального городская образования городская дума поселения «Город Таруса»

Е.В.Котова